关于振兴三路道路两侧雨水管道改造工程
施工的通告
因振兴三路道路两侧雨水管道改造工程施工，需对振兴三路部分车道封闭施工。根据《中华人民共和国道路交通安全法》等有关规定，现通告如下：

一、施工时间：
2022年10月20日至2023年2月20日。

二、施工路段：

振兴三路信合大厦岗至振兴西岗路段。

三、施工措施：

雨水管道施工将分六个阶段，分别围闭行车方向右侧车道施工。
第一阶段：2022年10月20日至11月10日，振兴三路龙昌岗往振兴西岗方向第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；
[image: image1.png]X =BEREE—

SRR Py P IiiM®
SNINGNININY IRISINESNINT S
W % poe ]
A

第二阶段：2022年11月10日至11月30日，振兴三路信合岗（河南小学路口处）往振兴西岗方向第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；

[image: image2.png]RX=H B EE—

oo

RE B

T

OO & RSB

第三阶段：2022年11月30日至12月20日，振兴三路信合岗往振兴西岗方向（河南小学路口处）第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；[image: image3.png]|
j

o

RXH BB A=

? pos =
== L E_; E—

L | | b | b Loy V1)

e

LTS

[ N N el B L P 6‘&
sl . ' & t\
Hif [ :

W § LU
*ill )

*
L
F
B
|
|

T:

EHTR

"1

FfHEA

第四阶段：2022年12月21日至2023年1月10日，振兴三路振兴西岗往龙昌岗方向第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；

[image: image4.png]

第五阶段：2023年1月11日至1月30日，振兴三路龙昌岗往信合岗方向（河南小学路口处）第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；

[image: image5.png]M EN=BXESEAL

41 p,
! ! 2 e Al
el ’%5%‘ kS j 1

H H wHRAA =

.7

G 'T"“‘" seat| g | reny

Ff

=

第六阶段：2023年1月30日至2月20日，振兴三路龙昌岗（河南小学路口处）往信合岗方向第二车道实施围蔽施工，车辆可在第一车道行驶；

[image: image6.png]RX=BETREAN v

施工期间，因道路变窄，请过往车辆遵照现场交通指引指示牌减速慢行或绕行其他道路，因工程施工带来的不便，敬请广大市民谅解。
特此通告！

江门市新会区政府投资工程建设管理中心

        2022年10月14日